נוכח האמור לעיל, הרי שבנוגע לעותר ההחלטה היא גם סבירה וגם אינה פוגעת מעבר לנדרש מבחינה מידתית, הכל
בשקלול ובאיזון עם הצורך בהשגת המטרה של בטחון בית הכלא ומניעת הברחות לתוכו.

אשר על כן, אני דוחה את העתירה.

ניתנה היום, י' אדר ב תשע"ד, 12 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.